

PERDIDAS Y GANANCIAS PYMES

Desde Enero Hasta Diciembre del Ejercicio 2024 En €

Nombre de la Cuenta		Nota	Ejercicio 2024	Ejercicio 2023
1. Importe neto de la cifra de negocios			98.842,80	95.058,00
701	Ingresos por licencias		63.112,80	63.752,00
702	Ingresos cuotas clubes y otras asco		7.963,00	8.619,00
703	Ventas de subproductos y residuos		27.767,00	22.687,00
4. Aprovisionamientos			-77.516,95	-71.763,98
600	Compras material deportivo		-153,67	-142,05
601	Gastos por licencias		-77.363,28	-71.621,93
5.- Otros ingresos de explotación			44.665,00	34.400,00
740	Subvenc., donac. y legados explotac		19.000,00	16.000,00
758	Ingresos cursillos deporte escolar		6.065,00	0,00
759	Ingresos por servicios diversos		19.600,00	18.400,00
6. Gastos de personal		9	-19.872,36	-19.860,36
640	Sueldos y salarios		-15.057,12	-15.057,12
642	Seguridad Soc.a cargo de la empresa		-4.815,24	-4.803,24
7. Otros gastos de explotación			-40.718,14	-39.449,43
621	Arrendamientos y cánones		-73,81	0,00
623	Servicios de profesionales indepen.		-3.000,00	-962,72
625	Primas de seguros		-405,54	-378,94
626	Servicios bancarios y similares		-182,50	-173,00
628	Suministros		0,00	-471,97
629	Otros servicios		-10.574,48	-9.770,44
658	Gastos org. eventos deportivos		-26.481,81	-27.692,36
8. Amortización del inmovilizado		3-4	-483,28	-564,20
681	Amortización Inmoviliz. Material		-483,28	-564,20
12. Otros resultados			-260,16	451,33
a) Ingresos y gastos de carácter excepcional			-260,16	451,33
678	Gastos excepcionales		-260,35	0,00
778	Ingresos excepcionales		0,19	451,33
A) RESULTADO DE EXPLOTACION (1+2+3+4+5+6+7+8+9+10+11+12)			4.656,91	-1.728,64
B) RESULTADO FINANCIERO (13+14+15+16+17+18)			0,00	0,00
C) RESULTADO ANTES DE IMPUESTOS (A+B)			4.656,91	-1.728,64
D) RESULTADO DEL EJERCICIO (C+19)			4.656,91	-1.728,64

BALANCE SITUACION PYMES

A Diciembre del Ejercicio 2024 En €

ACTIVO					PATRIMONIO NETO Y PASIVO				
Código Cuenta	Nombre de la Cuenta	Nota	Ejercicio 2024	Ejercicio 2023	Código Cuenta	Nombre de la Cuenta	Nota	Ejercicio 2024	Ejercicio 2023
A) ACTIVO NO CORRIENTE			544,14	1.027,42	A) PATRIMONIO NETO			7.852,64	3.195,73
II. Inmovilizado material					A-1) Fondos propios				
		4					7		
215	Otras Instalaciones		1.206,40	1.206,40	I.Capital			3.195,73	4.924,37
217	Equipos para proceso de inform:		7.747,46	7.747,46	1. Capital escriturado			3.195,73	4.924,37
281	Amort. acum. inmovilizado mate		-8.409,72	-7.926,44	101 Fondo Social			3.195,73	4.924,37
Total II.			544,14	1.027,42	VII. Resultado del ejercicio			4.656,91	-1.728,64
B) ACTIVO CORRIENTE			15.353,93	4.296,09	Total A-1)			7.852,64	3.195,73
II. Deudores comerciales y otras cuen					C) PASIVO CORRIENTE			8.045,43	2.127,78
		5			IV. Acreedores comerciales y otras cu				
1. Clientes por ventas y Prestaciones de servici			6.720,00	0,00	1. Proveedores			1.721,54	1.270,14
b) Clientes por ventas y prestac. serv. c/p			6.720,00	0,00	b) Proveedores a corto plazo			1.721,54	1.270,14
430 Clientes			6.720,00	0,00	401 Acreedores prest. servicios			1.721,54	1.270,14
Total II.			6.720,00	0,00	2. Otros acreedores			6.323,89	857,64
VI. Efectivo y otros activos líquidos eq					438 Anticipos de clientes			5.465,00	0,00
		5			475 Hacienda P., acreed. por conc.fis			376,44	376,44
572 Bancos e inst.de cdto. c/c vista			8.633,93	4.296,09	476 Organismos de la Seg. Soc., acre			482,45	481,20
Total VI.			8.633,93	4.296,09	Total IV.			8.045,43	2.127,78
Total ACTIVO			15.898,07	5.323,51	Total PASIVO			15.898,07	5.323,51